


27Suomi

04
Lisäom

inaisuudet

Valokuvat

Valokuvien (tai diaesityksen) katsominen

1.	 Valitse ◄- tai ►-painikkeella Valokuvat-valikko ja paina sen 
jälkeen Media Play -valikossa ENTERE -painiketta.

2. 	 Valitse haluamasi tiedosto tiedostoluettelosta 
◄/►/▲/▼-painikkeella.

3.	 Paina ENTERE -painiketta tai � (Toista) -painiketta.

–– Diaesitys aloitetaan, jos valokuvaluetteloa näytettäessä 
painetaan kaukosäätimen � (Toista) / ENTERE -painiketta.

–– Kaikkia tiedostoluettelossa olevia tiedostoja käytetään 
diaesityksessä.

–– Diaesityksessä tiedostot näytetään järjestyksessä parhaillaan 
näkyvästä tiedostosta alkaen.

✎✎ Diaesityksen aikana voi toistaa automaattisti musiikkitiedostoja, jos Taustamusiikki on asetettu tilaan Käytössä.

✎✎ Taustamusiikkitilaa ei voi muuttaa ennen kuin taustamusiikki on täysin ladattu.

¦¦ Useiden tiedostojen toistaminen 

Valittujen video-, musiikki- tai kuvatiedostojen toistaminen

1.	 Valitse haluamasi tiedosto tiedostoluettelosta keltaisella 
painikkeella.

2. 	 Voit valita useita tiedostoja toistamalla edellä mainitut vaiheet.

✎✎ HUOMAUTUS

xx c-merkki ilmestyy valittujen tiedostojen vasemmalle 
puolelle.

xx Voit perua valinnan painamalla keltaista painiketta 
uudestaan. 

xx Voit poistaa valinnan kaikista valituista tiedostoista 
painamalla TOOLS-painiketta ja valitsemalla 
Poista valinnat.

3. 	 Valitse TOOLS-painikkeella Toista valittu sisältö.

Video-, musiikki- tai kuvatiedostoryhmän toistaminen

1.	 Kun tiedostoluettelo on näkyvissä, siirry haluamassasi ryhmässä olevaan tiedostoon.
2.	 Valitse TOOLS-painikkeella Toista ryhmä.

¦¦ Media Playn lisätoiminnot

Tiedostoluettelon lajittelu

Lajittele tiedostot painamalla sinistä painiketta tiedostoluettelossa.

Luokka Toiminnot Videot Musiikki Valokuvat

 Perusnäkymä Koko kansio näytetään. Voit katsella kuvia valitsemalla kansion. > > >

 Nimi Järjestää ja näyttää tiedostojen nimet symbolin, numeron, aakkosten tai erityistarpeen mukaan. > > >

 Valinta Järjestää tiedostot mieltymystesi mukaan. Voit muuttaa tiedostojen suosituimmuusjärjestystä 
tiedostoluettelossa painamalla vihreää painiketta. > > >

 Myöh. päiväm. Järjestää ja näyttää tiedostot viimeisimmän päivämäärän mukaisesti. > >

 Aik. päiväm. Järjestää ja näyttää tiedostot aikaisimman päivämäärän mukaisesti. > >

 Esittäjä Järjestää musiikkitiedostot esittäjän mukaiseen aakkosjärjestykseen. >

 Albumi Järjestää musiikkitiedostot albumin mukaiseen aakkosjärjestykseen. >

 Laji Järjestää musiikkitiedostot lajin mukaisesti. >

 Tunnelma Järjestää musiikkitiedostot tunnelman mukaiseen järjestykseen. Voit muuttaa musiikin 
tunnelmaan liittyvät tiedot. >

 Kuukausi Järjestää ja näyttää valokuvat kuukausittain. Järjestäminen tapahtuu vain kuukauden perusteella 
(tammikuusta joulukuuhun) vuodesta riippumatta. >

Image1024.jpg         1024x768 2010/2/1 3/15

SUM E Tauko   L Edellinen/Seur   T Työkalut   R Palaa

Normaali

1/1/Movie 01.avi

SUM

Movie 01.avi
Jan.10.2010

Jan.10.2010

Jan.10.2010

Jan.10.2010

Jan.10.2010

Jan.10.2010

Jan.10.2010

Jan.10.2010

Jan.10.2010

Jan.10.2010

Movie 03.avi

Movie 05.avi

Movie 07.avi

Movie 09.avi

Movie 02.avi

Movie 04.avi

Movie 06.avi

Movie 08.avi

Movie 10.avi

 Vaihda laite  Valitse     Lajittelu  T Työkalut

Videot 2 tied. valittu Sivu

[PC430]BN68-02692C-00L05.indb   27 2010-03-11   오후 5:46:37



28 Suomi

Lisäominaisuudet
Videoiden, musiikin ja valokuvien toistoasetusvalikko 

Paina tiedoston toiston aikana TOOLS-painiketta.

Luokka Toiminnot Videot Musiikki Valokuvat

Nimi Voit siirtää toisen tiedoston suoraan. >
Toistotila Voit asettaa elokuva- ja musiikkitiedostot toistumaan jatkuvasti. > >
Kuvakoko Voit asettaa kuvan koon haluamaksesi. >
Kuva-asetus Voit säätää kuvan asetuksia. (s. 14, 15, 16) > >
Ääniasetukset Voit säätää ääniasetuksia. (s. 16, 17, 18) > > >
Tekstityksen asetus Voit käyttää tekstitystä videoissa. Tämä toiminto on käytettävissä vain, jos 

tekstitystiedostolla on sama nimi kuin videotiedostolla. >

Pysäytä diaesitys / 
Aloita diaesitys

Voit aloittaa tai lopettaa diaesityksen. >

Kuvaesitysnopeus Voit valita diaesityksen nopeuden esityksen aikana. >
Taustamusiikki Voit asettaa ja valita diaesityksen taustamusiikin. >
Zoom Voit lähentää kuvia kokonäyttötilassa. >
Käännä Voit kääntää kuvia eri asentoon kokonäyttötilassa. >
Tiedot Saat tarkempia tietoja toistettavasta tiedostosta. > > >

Asetukset

Asetusvalikon käyttö

■■ Jatkuvan toiston muistut. (Jatka toistoa) (Käytössä / Pois): Valitse, jos haluat nähdä elokuvien jatkuvan toiston ohjeen.

■■ DivX® VOD:n rekisteröintikoodi: Näyttää television rekisteröintikoodin. Jos avaat käyttäjätilin DivX-sivustolla ja rekisteröit 
tämän koodin, voit ladata VOD-rekisteröintitiedoston. Kun avaat VOD-tiedoston Media Play -toiminnolla, rekisteröinti on 
valmis.

✎✎ Saat lisätietoja DivX® VOD:sta osoitteesta www.DivX.com.

■■ DivX® VOD:n rekisteröinnin poistokoodi: Jos DivX® VOD:tä ei ole rekisteröity, rekisteröinnin poistokoodi näytetään. Jos 
suoritat tämän toiminnon, kun DivX® VOD on rekisteröity, voimassaoleva DivX® VOD -rekisteröinti poistetaan.

■■ Tiedot: Valitse, kun haluat tarkastella kytketyn laitteen tietoja.
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Anynet+ 

Mikä on Anynet+? t
Anynet+-toiminnon avulla voit hallita Samsung-television kaukosäätimellä suoraan kaikkia sellaisia televisioon liitettyjä 
Samsung-laitteita, joissa on Anynet+-tuki. Anynet+-järjestelmää voi käyttää vain sellaisten Samsung-laitteiden kanssa, joissa on 
Anynet+-ominaisuus. Jos haluat varmistaa, onko Samsung-laitteessa tämä ominaisuus, tarkista, onko siinä Anynet+-logo.

Kytkeminen kotiteatteriin

1.	 Kytke television HDMI IN (1(DVI), 2) -liitin ja Anynet+-laitteen HDMI OUT -liitin toisiinsa HDMI-kaapelilla.

2.	 Kytke HDMI-kaapeli kotiteatterijärjestelmän HDMI IN -liittimeen ja liitettävän Anynet+-laitteen HDMI OUT -liittimeen.

✎✎ HUOMAUTUS 

xx Kytke optinen kaapeli television DIGITAL AUDIO OUT (OPTICAL) -liittimeen ja kotiteatterin digitaalisen äänen 
tuloliittimeen.

xx Kun kytkentä tehdään edellä kerrotulla tavalla, optinen liitin lähettää vain kaksikanavaista ääntä. Ääni kuuluu 
kotiteatterijärjestelmässä vain vasemmasta ja oikeasta etukaiuttimesta sekä bassokaiuttimesta. Jos haluat kuunnella 
ääntä 5.1-kanavaisena, kytke DVD-soittimen tai satelliittivastaanottimen (esim. Anynet-laite 1 tai 2)  
DIGITAL AUDIO OUT (OPTICAL) -liitin television sijasta suoraan vahvistimeen tai kotiteatterijärjestelmään.

xx Kytke vain yksi kotiteatterijärjestelmä.

xx Voit kytkeä Anynet+-laitteen HDMI-kaapelilla. Jotkin HDMI-kaapelit eivät välttämättä tue Anynet+-toimintoja.

xx Anynet+ on käytössä, kun sitä tukeva AV-laite on valmiustilassa tai päällä.

xx Anynet+ tukee yhteensä enintään 12 AV-laitetta. Huomaa, että voit kytkeä enintään kolme samantyyppistä laitetta.

TV
Kotiteatteri Anynet+-laite 2Anynet+-laite 1

HDMI-kaapeli
HDMI-kaapeli

HDMI-kaapeliOptinen kaapeli
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Lisäominaisuudet
Anynet+-valikko

Anynet+-valikko muuttuu televisioon kytkettyjen Anynet+-laitteiden tyypin ja tilan mukaan.

Anynet+-valikko Kuvaus
Näytä TV Vaihtaa Anynet+-tilasta televisiolähetystilaan.
Laitelista Näyttää Anynet+-laitelistan.

(laitteen_nimi) MENU Näyttää kytketyn laitteen valikot. Jos esimerkiksi DVD-laite on kytkettynä, näkyviin tulee 
DVD-laitteen levyvalikko.

(laitteen_nimi) INFO Näyttää kytketyn laitteen toistovalikon. Jos esimerkiksi DVD-laite on kytkettynä, näkyviin 
tulee DVD-laitteen toistovalikko.

Tallennus: (*tallennin) Aloittaa tallennuksen heti tallennuslaitetta käyttäen. (Tämä on käytettävissä vain sellaisissa 
laitteissa, joissa on tallennustoiminto.)

Pys. tallennus: (*tallennin) Lopettaa tallennuksen.
Vastaanotin Ääni toistetaan vastaanottimen kautta.

Jos useampi kuin yksi tallentava laite on kytkettynä, ne näkyvät merkinnällä (*tallennin). Jos vain yksi tallentava laite on 
kytkettynä, se näkyy merkinnällä (*laitteen_nimi).

¦¦ Anynet+-asetukset

■■ Asetukset

Anynet+ (HDMI-CEC) (Pois / Käytössä): Anynet+-toiminnon käyttämiseksi Anynet+ (HDMI-CEC) tulee asettaa tilaan 
Käytössä.

✎✎ Jos Anynet+ (HDMI-CEC) -toiminto on poistettu käytöstä, kaikki Anynet+-järjestelmään liittyvät toiminnot ovat 
myös poissa käytöstä.

Autom. sammutus (Ei / Kyllä): Anynet+-laitteen asettaminen kytkeytymään automaattisesti pois päältä, kun televisio 
sammutetaan

✎✎ Anynet+-toiminnon käyttämiseksi television aktiiviseksi lähteeksi tulee asettaa televisio.

✎✎ Vaikka ulkoinen laite olisi vielä tallentamassa, se saattaa kytkeytyä pois päältä.

¦¦ Vaihtaminen Anynet+-laitteesta toiseen

1.	 Kuvaruudulla näkyy televisioon kytkettyjen Anynet+-laitteiden luettelo.

✎✎ Jos haluamaasi laitetta ei ole luettelossa, päivitä luettelo painamalla punaista painiketta.

2.	 Valitse laite ja paina ENTERE -painiketta. Voit siirtyä käyttämään valitsemaasi laitetta.

✎✎ Laitelista-valikko ilmestyy näkyviin vain silloin, kun Anynet+ (HDMI-CEC) on asetettu tilaan Käytössä Sovellus-
valikossa.

xx Valittuun laitteeseen siirtyminen saattaa kestää 2 minuuttia. Laitteeseen siirtymistä ei voi perua, kun siirtyminen on 
kesken.

xx Anynet+-toiminto ei ole käytettävissä, jos olet valinnut ulkoisen tulotilan painamalla SOURCE-painiketta. Siirry 
Anynet+-laitteeseen käyttämällä Laitelista-valikkoa.

¦¦ Tallennus

Voit tallentaa televisio-ohjelmaa Samsung-tallentimella.
1.	 Valitse Tallennus.

✎✎ Jos tallennuslaitteita on enemmän kuin kaksi.

xx Kun kytkettyjä tallennuslaitteita on useita, laitteet luetellaan. Valitse haluamasi laite Laitelista.

✎✎ Jos tallennuslaitetta ei näytetä, valitse Laitelista ja hae laitteita punaisella painikkeella.

2.	 Poistu painamalla EXIT-painiketta.

✎✎ Voit tallentaa valitsemastasi lähteestä valitsemalla vaihtoehdon Tallennus: (laitteen_nimi).

✎✎ �-painikkeen (Tallennus) painaminen tallentaa parhaillaan katsottavan ohjelman. Jos katselet videota toiselta 
laitteelta, tallennin tallentaa kyseisen videosignaalin.

✎✎ Tarkista ennen tallentamista, että antenniliitin on kytketty kunnolla tallentimeen. Katso antennijohdon oikea 
kytkentätapa tallentimeen tallentimen käyttöohjeesta.
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¦¦ Äänentoisto vastaanottimella 

Voit kuunnella ääntä vastaanottimella (esim. kotiteatteri) TV-kaiutin sijasta.
1.	 Valitse Vastaanotin ja aseta tilaksi Käytössä.

2.	 Poistu painamalla EXIT-painiketta.

✎✎ Jos vastaanottimessa on pelkkä äänentoiston tuki, se ei välttämättä näy laiteluettelossa.

✎✎ Vastaanotin toimii oikein silloin, kun sen optinen tuloliitin on oikealla tavalla yhdistetty television  
DIGITAL AUDIO OUT (OPTICAL) -liittimeen.

✎✎ Kun vastaanotin (esim. kotiteatteri) on käytössä, ääni kuuluu television optisen liitännän kautta. Kun televisio 
toistaa DTV-signaalia (antenni), se lähettää kotiteatterivastaanottimelle 5.1-kanavaista ääntä. Kun lähteenä on 
digitaalinen komponentti, kuten DVD-laite, joka on kytketty televisioon HDMI-liitännällä, vastaanottimesta kuuluu 
vain kaksikanavaista ääntä. 

✎✎ HUOMAUTUS

xx Anynet+-laitteita voi ohjata vain television kaukosäätimellä, ei television painikkeilla.

xx Television kaukosäädin ei välttämättä toimi tietyissä olosuhteissa. Jos näin käy, valitse Anynet+-laite uudelleen.

xx Anynet+-toiminnot eivät toimi toisten valmistajien tuotteiden kanssa.

¦¦ Anynet+:n vianmääritys

Ongelma Ratkaisutapoja

Anynet+ ei toimi. •	 Tarkista, onko kytketty laite Anynet+-laite. Anynet+-järjestelmä tukee vain Anynet+-laitteita.
•	 Kytke ainoastaan yksi vastaanotin (kotiteatteri).
•	 Tarkista, onko Anynet+-laitteen virtajohto kytketty oikein.
•	 Tarkista Anynet+-laitteen video-/audio-/HDMI-kaapelien kytkennät.
•	 Tarkista, onko Anynet+ (HDMI-CEC) asetettu tilaan Käytössä Anynet+-asetusvalikossa.
•	 Tarkista, onko television kaukosäädin TV-tilassa.
•	 Tarkista, onko se Anynet+-kaukosäädin.
•	 Anynet+ ei toimi tietyissä tilanteissa. (Kanavahaku, Media Play (USB) tai Plug & Play (alkuasetukset) jne.)
•	 Kun kytket tai irrotat HDMI-kaapelin, hae laitteet uudelleen tai sammuta ja käynnistä televisio uudelleen.
•	 Tarkista, että Anynet+-laitteen Anynet+-toiminto on käytössä.

Haluan käynnistää Anynet+-
järjestelmän.

•	 Tarkista, että Anynet+-laite on kunnolla kytketty televisioon ja että Anynet+-asetusvalikon kohta  
Anynet+ (HDMI-CEC) on asetettu tilaan Käytössä.

•	 Tuo Anynet+-valikko näkyviin painamalla TOOLS-painiketta ja valitse haluamasi valikko.

Haluan poistua Anynet+-
järjestelmästä.

•	 Valitse Anynet+-valikosta Näytä TV.
•	 Paina kaukosäätimen SOURCE-painiketta ja valitse joku muu kuin Anynet+-laite.
•	 Vaihda television tilaa painamalla P >/< ja PRE-CH. (Huom. kanavapainike toimii vain silloin, kun 

sisäänrakennetulla virittimellä varustettu Anynet+-laite ei ole kytkettynä televisioon.)

Kuvaruudulle ilmestyy viesti: 
“Muodostetaan yhteyttä Anynet+-
laitteeseen...”

•	 Kaukosäädintä ei voi käyttää katselutilaan siirryttäessä tai Anynet+-järjestelmän asetuksia määritettäessä.
•	 Kaukosäätimen käyttö on mahdollista heti, kun asetukset on määritetty tai kun on siirrytty katselutilaan.

Anynet+-laitteen toisto ei toimi. •	 Toistotoiminto ei ole käytettävissä, kun Plug & Play (alkuasetukset) on käynnissä.

Kytketty ulkoinen laite ei näy 
valikossa.

•	 Tarkista, onko kytketty laite Anynet+-yhteensopiva.
•	 Tarkista, onko HDMI-kaapeli kytketty kunnolla.
•	 Tarkista, onko Anynet+ (HDMI-CEC) asetettu tilaan Käytössä Anynet+-asetusvalikossa.
•	 Hae Anynet+-laitteita uudelleen.
•	 Voit kytkeä Anynet+-laitteen vain HDMI-kaapelilla. Jotkin HDMI-kaapelit eivät välttämättä tue Anynet+-

toimintoja.
•	 Jos laitehaku keskeytyy tavallisesta poikkeavalla tavalla, esim. HDMI-kaapelin tai virtajohdon irtoamiseen tai 

sähkökatkokseen, toista haku.

Televisio-ohjelman tallennus ei 
onnistu.

•	 Tarkista, että tallentavan laitteen antennin liitin on kytketty kunnolla.

Televisio-ohjelman ääni ei kuulu 
vastaanottimen kautta.

•	 Kytke vastaanotin televisioon optisella kaapelilla.
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Muut tiedot
Analogisten kanavien tekstitelevisio-ominaisuus

Tekstitelevision sisältösivulta löytyy palvelun käyttöön liittyviä ohjeita. Kanavan vastaanoton on oltava häiriötöntä, jotta 
tekstitelevision tiedot näkyisivät näytöllä oikein. Muutoin tietoja saattaa puuttua tai jotkin sivut eivät näy kuvaruudulla.

✎✎ Voit vaihtaa tekstitelevision sivua painamalla kaukosäätimen numeropainikkeita.

1 / (Teksti-tv käytössä / 
samanaikainen katselu): Ota 
tekstitelevisiotila käyttöön tällä 
painikkeella, kun olet ensin valinnut 
tekstitelevisiopalveluita tarjoavan 
kanavan. Paina painiketta 
kaksi kertaa, jos haluat katsella 
tekstitelevisiota ja televisiolähetystä 
samanaikaisesti.

2 8 (tallenna): Tallenna 
tekstitelevision sivuja.

3 6 (hakemisto): Näyttää 
hakemistosivun (sisältösivun) 
milloin tahansa tekstitelevision 
katselun aikana.

4 4 (koko): Näytä kaksi kertaa 
suuremmat kirjaimet näytön 
yläosassa. Paina painiketta 
uudelleen, kun haluat nähdä 
näytön alaosan. Paina painiketta 
vielä kerran uudelleen, kun haluat 
palata normaalinäyttöön.

5 9 (pito): Tällä toiminnolla 
pidetään tietty sivu näytöllä, 
jos valitulla sivulla on useita 
automaattisesti vaihtuvia alasivuja. 
Voit poistaa toiminnon käytöstä 
painamalla samaa painiketta 
uudelleen.

6 Väripainikkeet (punainen / 
vihreä / keltainen / sininen): Jos 
televisioyhtiö käyttää FASTEXT-
järjestelmää, tekstitelevision 
sivujen eri aiheet on merkitty 
väreillä. Voit valita aiheet 
painamalla värillisiä painikkeita. 
Paina sivua vastaavaa 
väripainiketta. Näytölle ilmestyy eri 
väreillä merkittyä tietoa sisältävä 
sivu. Näitä tietoja voi valita samalla 
tavoin. Voit siirtyä edelliselle tai 
seuraavalle sivulle painamalla 
vastaavaa värillistä painiketta.

7 0 (tila): Valitse tekstitelevisiotila 
(LIST / FLOF).
Jos painat tätä painiketta LIST-
tilassa, laite siirtyy luettelon 
tallennustilaan. Luettelon 
tallennustilassa voit tallentaa 
tekstitelevision sivun luetteloon 
painamalla 8 (tallenna) 
-painiketta.

1 (alasivu): Tarkastele alasivuja. 8
2 (sivu ylös): Näytä 

tekstitelevision seuraava sivu.
9

3 (sivu alas): Näytä 
tekstitelevision edellinen sivu.

0

5 (näytä): Näyttää piilotetun 
tekstin (esimerkiksi tietokilpailujen 
vastaukset). Paina tätä painiketta 

uudelleen, kun haluat palata 
normaalinäyttöön.

!

7 (peruuta): Näytä 
televisiolähetys sivuhaun aikana.

@

Tyypillinen teksti-tv:n sivu

Osa Sisältö
A Valittu sivunumero.
B Lähetysaseman 

tunnus.
C Kuvaruudussa 

näkyvän sivun numero 
tai hakutilanne.

D Päivämäärä ja 
kellonaika.

E Teksti.
F Tilatiedot. FASTEXT-

tiedot.

RETURN ΕΧΙΤ

INFO

SOURCE

CH LIST

A B C D

1
8

7

9

0

!

@

3

4

5

6

TTX/MIX

2
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Seinätelineen asentaminen

Kiinnitystelineen asentaminen

	Jos asennat television seinälle, kiinnitä kiinnitysteline ohessa näytetyllä tavalla.

Seinäkiinnikkeen asentaminen

Voit kiinnittää television seinälle (erikseen myytävällä) seinäkiinnikkeellä.
Seinäkiinnikkeen tarkat asennusohjeet löytyvät sen mukana toimitetusta ohjeesta. Pyydä teknikkoa asentamaan seinäkiinnike.
Samsung Electronics ei vastaa tuotteiden vaurioista tai sinun tai muiden henkilöiden vammoista, jos asennat television itse.

Seinäkiinnikkeen asennussarjan tiedot (VESA) 

✎✎ Seinäkiinnikkeen asennussarjaa ei tule tuotteen mukana, vaan se on myytävänä erikseen.
Asenna seinäkiinnike vankalle seinälle, joka on kohtisuorassa lattiaa kohti. Ota yhteyttä lähimpään jälleenmyyjään, jos kiinnike 
asennetaan johonkin muuhun rakennusmateriaaliin. Jos kiinnike asennetaan kattoon tai kaltevalle seinälle, se saattaa pudota ja 
aiheuttaa vakavia henkilövahinkoja.

✎✎ HUOMAUTUS

xx Seinäkiinnikkeiden vakiomitat esitetään alla olevassa taulukossa.

xx Seinäkiinnikkeiden asennussarjat sisältävät yksityiskohtaisen asennusoppaan ja kaikki tarvittavat osat.

xx Älä käytä VESA:n ruuvistandardeista poikkeavia ruuveja.

xx Älä käytä vakioruuveja pidempiä ruuveja äläkä sellaisia ruuveja, jotka eivät täytä VESA-ruuvistandardeja. Liian pitkät 
ruuvit saattavat vaurioittaa television sisäosia.

xx Jos asennettavassa seinäkiinnikkeessä ei käytetä VESA-standardin mukaisia ruuveja, kiinnitykseen käytettävien 
ruuvien pituus riippuu seinäkiinnikkeen teknisistä tiedoista.

xx Älä kiristä ruuveja liian kireälle, sillä laite voi vahingoittua tai pudota ja aiheuttaa henkilövahinkoja. Samsung ei ole 
vastuussa tämänkaltaisista vahingoista.

xx Samsung ei ole vastuussa laitevaurioista tai henkilövahingoista, jos muita kuin VESA-standardien mukaisia 
seinätelineitä käytetään tai jos käyttäjä ei noudata laitteen asennusohjeita.

xx Älä asenna televisiota yli 15 asteen kallistuskulmaan.

Tuotesarja tuumaa
VESA-standardi 

(A * B)
Vakioruuvi Määrä

Plasmatelevisio

42~50 400 x 400

M8 4
58~63 600 x 400

70~79 800 x 400

80~ 1400 x 800

✎✎ Avaa ruuvien aukot ennen kuin kiinnität seinäkiinnikkeen seinään.

Älä asenna seinäkiinnikettä, kun televisioon on kytketty virta. Tästä voi seurata sähköisku ja 
henkilövahinkoja.

Kiinnitysteline
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Television kiinnittäminen seinään

Varoitus: Television vetäminen, työntäminen tai siinä kiipeily saattavat aiheuttaa sen putoamisen. Varmista 
erityisesti, etteivät lapset leiki televisiolla tai horjuta sen tasapainoa, sillä tämä voi aiheuttaa television kaatumisen 
ja vakavan loukkaantumisen tai kuoleman. Noudata kaikkia mukana toimitetun turvaoppaan turvallisuusohjeita. 
Saat lisäturvaa ja lisää vakautta asentamalla putoamisen estävän laitteen seuraavien ohjeiden mukaisesti.

¦¦ Näin estät television putoamisen

1.	 Aseta ruuvit kiinnikkeisiin ja kiristä ne kiinni seinään. Varmista, että ruuvit 
ovat tukevasti kiinni seinässä.

✎✎ Saatat tarvita seinän rakenteesta riippuen lisää kiinnitystarvikkeita, 
esim. ruuvitulppia.

✎✎ Koska tarvittavat kiinnikkeet, ruuvit ja vaijeri tai ketju eivät kuulu 
toimitukseen, hanki ne erikseen.

2.	 Irrota television takana keskellä olevat ruuvit. Aseta ruuvit kiinnikkeisiin ja 
kiinnitä ne sitten takaisin televisioon.

✎✎ Ruuveja ei välttämättä toimiteta tuotteen mukana. Jos näin on, 
hanki oheisten teknisten tietojen mukaiset ruuvit.

3.	 Yhdistä televisioon ja seinään kiinnitetyt kiinnikkeet toisiinsa kestävällä 
ketjulla tai vaijerilla ja sido vaijeri tiukasti kiinni.

✎✎ HUOMAUTUS

xx Asenna televisio lähelle seinää, jotta se ei kaatuisi taaksepäin.

xx Ketjun tai vaijerin yhdistäminen on turvallista niin, että seinässä 
olevat kiinnikkeet ovat samalla tasolla tai alempana kuin 
television kiinnikkeet.

xx Irrota ketju tai vaijeri ennen television siirtämistä.

4.	 Varmista, että kaikki kiinnitykset on tehty kunnolla. Tarkista ajoittain, 
ettei kiinnityksissä ole merkkejä rapistumisesta, jotteivät ne pettäisi. Jos 
sinulla on pienintäkään epäilystä kiinnitysten turvallisuudesta, ota yhteyttä 
ammattitaitoiseen asentajaan.

 

Seinä
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Vianmääritys

Jos sinulla on televisioon liittyviä kysymyksiä, tutustu ensin tähän luetteloon. Jos mikään näistä vianetsinnän vinkeistä ei auta, 
käy osoitteessa www.samsung.com, napsauta tukivalikkoa tai ota yhteyttä asiakaspalveluun, jonka yhteystiedot löytyvät tämän 
oppaan viimeiseltä sivulta.

Ongelmat Ratkaisut ja kuvaukset

Kuvanlaatu Tee ensimmäisenä Kuvatesti, jolla varmistat, että televisio näyttää testikuvan kunnolla. (Siirry kohtaan 
MENU - Tuki - Itsediagnoosi - Kuvatesti) (s. 20)
Jos testikuva näkyy oikein, huono kuvanlaatu saattaa johtua kuvan lähteestä tai signaalista.

TV-kuva ei näytä yhtä hyvältä kuin 
myymälässä.

•	 Jos sinulla on analoginen kaapelisovitin, hanki digisovitin. Käytä HDMI- tai komponenttikaapeleita, jos 
haluat teräväpiirtokuvanlaadun.

•	 Kaapeli- tai satelliittiverkon käyttäjät: Kokeile kanavavalikoimasta löytyviä HD-lähetysasemia.
•	 Antenniyhteys: Käytä ensin automaattista tallennusta ja kokeile sen jälkeen HD-lähetysasemia.

✎✎ Monet HD-kanavat on skaalattu SD-ohjelmasisällöstä (vakiopiirto).
•	 Aseta kaapeli- tai digisovittimen kuvan tarkkuudeksi 1080i tai 720p.
•	 Varmista, että katselet televisiota näytettävän kuvan koosta ja määrityksistä riippuvalta suositellulta 

minimietäisyydeltä.

Kuva on vääristynyt: makrolohkovirheitä, 
pieniä lohkoja, pisteitä, pikseloitumista

•	 Videotiedostojen pakkaaminen saattaa aiheuttaa kuvan vääristymistä erityisesti nopealiikkeisissä 
kuvissa, esim. urheilussa ja toimintaelokuvissa.

•	 Signaalin alhainen taso tai huono laatu voivat aiheuttaa vääristymiä kuvassa. Tämä ongelma ei ole 
television aiheuttama.

Värit ovat vääränlaiset tai niitä ei ole 
lainkaan.

•	 Jos käytät komponenttikaapeleita, varmista, että ne on kytketty oikeisiin liittimiin. Väärät tai löysät 
liitännät voivat aiheuttaa väriongelmia tai saada näytön näkymään tyhjänä.

Huono väri tai kirkkaus. •	 Säädä Kuva-asetukset television valikossa. (Siirry kohtaan Kuva-tila / Väri / Kirkkaus / Terävyys) (s. 14)
•	 Säädä Energiansäästö-asetukset television valikossa. (Siirry kohtaan MENU - Kuva - Ekoratkaisu - 

Energiansäästö) (s. 14)
•	 Palauta kaikki kuva-asetukset oletusarvoihin. (Siirry kohtaan MENU - Kuva - Kuvan palautus) (s. 16)

Kuvan reunassa on pisteviiva. •	 Jos kuvakooksi on asetettu Mukautettu ruutu, vaihda asetukseksi 16:9 (s. 15).
•	 Muuta kaapeli- tai digisovittimen tarkkuutta.

Kuva on mustavalkoinen •	 Jos käytät AV-komposiittituloa, yhdistä (keltainen) kuvakaapeli television komponenttitulon 1 vihreään 
liitimeen.

Kuva pysähtyy tai vääristyy kanavaa 
vaihdettaessa, tai kuvaan tulee viivettä.

•	 Jos käytössä on kaapelisovitin, nollaa sen asetukset. Irrota virtajohto pistorasiasta, kiinnitä se 
uudelleen ja odota kaapelisovittimen käynnistymistä. Tämä saattaa kestää 20 minuuttia.

•	 Aseta kaapelisovittimen kuvan tarkkuudeksi 1080i tai 720p.

Äänenlaatu Tee ensimmäisenä Äänitesti, jolla varmistat, että television ääni toimii kunnolla.
(Siirry kohtaan MENU - Tuki - Itsediagnoosi - Äänitesti) (s. 20)
Jos ääni toimii oikein, ääniongelma saattaa johtua äänen lähteestä tai signaalista.

Ei ääntä tai ääni on suurimmallakin 
äänenvoimakkuudella liian hiljainen.

•	 Tarkista televisioon kytketyn ulkoisen laitteen äänenvoimakkuus.

Kuva on hyvä, mutta ääni puuttuu. •	 Aseta äänivalikon kohdan Valitse kaiutin asetukseksi TV-kaiutin (s. 17).
•	 Jos käytät ulkoista laitetta, varmista, että siitä tulevat äänikaapelit on kytketty television oikeisiin äänen 

tuloliittimiin.
•	 Jos käytät ulkoista laitetta, tarkista sen äänilähtöasetukset (esim. sinun täytyy ehkä muuttaa 

kaapelisovittimen äänivalinnaksi HDMI, jos sovitin on kytketty televisioon HDMI-kaapelilla).
•	 Jos käytössä on DVI-HDMI-kaapeli, sinun täytyy käyttää erillistä äänikaapelia.
•	 Jos televisiossasi on kuulokeliitäntä, varmista, ettei siihen ole kytketty kuulokkeita.

Kaiuttimista kuuluu outoa ääntä. •	 Tarkista kaapelien kytkennät. Varmista, että kuvakaapelia ei ole kytketty äänituloliitäntään.
•	 Jos käytössä on antenni- tai kaapeliverkko, tarkista signaalin voimakkuus. Signaalin alhainen taso 

saattaa aiheuttaa äänen säröilyä.

[PC430]BN68-02692C-00L05.indb   35 2010-03-11   오후 5:46:41



36 Suomi

Muut tiedot
Ongelmat Ratkaisut ja kuvaukset

Ei kuvaa, ei videota

Televisio ei käynnisty. •	 Varmista, että virtajohto on kunnolla kiinni pistorasiassa ja televisiossa.
•	 Varmista, että pistorasia toimii.
•	 Tarkista television POWER-painiketta painamalla, että kaukosäätimessä ei ole vikaa. Jos televisio 

käynnistyy, katso alta löytyvää kohtaa kohtaa “Kaukosäädin ei toimi”.

Televisio sammuu automaattisesti. •	 Varmista, että Uniajastin on asetettu tilaan Pois Asetukset-valikossa (s. 18).
•	 Jos televisio on kytkettynä tietokoneeseen, tarkista tietokoneen virrankäyttöasetukset.
•	 Varmista, että virtajohto on kunnolla kiinni pistorasiassa ja televisiossa.
•	 Kun katselet televisiota antenni- tai kaapeliverkon kautta eikä signaalia vastaanoteta, televisio sammuu 

10–15 minuutin kuluessa.

Ei kuvaa/videota. •	 Tarkista kaapeliliitännät (irrota ja liitä kaikki television ja ulkoisten laitteiden kaapelit uudelleen).
•	 Aseta ulkoisten laitteiden (kaapeli- tai digisovitin, DVD, Blu-ray jne.) kuvalähtöliitännät vastaamaan 

television tuloliitäntöjä. Jos esimerkiksi ulkoisen laitteen lähtöliitäntänä on HDMI, se täytyy kytkeä 
television HDMI-tuloliitäntään.

•	 Varmista, että kytketyt laitteet ovat päällä.
•	 Valitse televisiosta oikea lähde painamalla kaukosäätimen SOURCE -painiketta.

RF (kaapeli/antenni) -liitäntä

Televisio ei vastaanota kaikkia kanavia. •	 Varmista, että antenninjohto on kiinnitetty oikein.
•	 Lisää saatavilla olevia kanavia kanavaluetteloon Plug & Play (alkuasetukset) -toiminnon avulla. Siirry 

kohtaan MENU - Asetukset - Plug & Play (alkuasetukset) ja odota, että saatavilla olevat kanavat 
tallennetaan (s. 7).

•	 Varmista, että antenni on oikealla paikalla ja oikeassa asennossa.

Kuva on vääristynyt: makrolohkovirheitä, 
pieniä lohkoja, pisteitä, pikseloitumista

•	 Videotiedostojen pakkaaminen saattaa aiheuttaa kuvan vääristymistä erityisesti nopealiikkeisissä 
kuvissa, esim. urheilussa ja toimintaelokuvissa.

•	 Huono signaali saattaa aiheuttaa kuvan vääristymistä. Tämä ongelma ei ole television aiheuttama.

Tietokoneliitäntä

Kuvaruudulle ilmestyy viesti “Tilaa ei tueta”. •	 Aseta tietokoneen toistaman kuvan tarkkuus ja taajuus niin, että ne vastaavat television tukemia 
tarkkuuksia (s. 22).

Kuva on hyvä, mutta ääni puuttuu. •	 Jos käytät HDMI-yhteyttä, tarkista tietokoneen äänen lähtöasetukset.

Muut

Kuva ei näy koko kuvaruudun kokoisena. •	 HD-kanavilla näkyy mustat palkit molemmilla reunoilla katsottaessa skaalattua SD-sisältöä (4:3).
•	 Ylä- ja alareunassa näkyvät mustat palkit, kun katsot elokuvia, joissa on erilainen kuvasuhde kuin 

televisiossasi.
•	 Säädä kuvakoon asetukset ulkoisella laitteella tai televisiossa niin, että kuva täyttää kuvaruudun.

Kaukosäädin ei toimi. •	 Vaihda kaukosäätimen paristot ja aseta ne niin, että niiden napaisuudet (+/–) ovat oikein.
•	 Puhdista kaukosäätimen lähettimen ikkuna.
•	 Osoita kaukosäätimellä suoraan televisiota noin puolentoista metrin etäisyydeltä.

Plasmatelevisio pitää surisevaa ääntä. •	 Plasmatelevisioista kuuluu tavallisesti vaimeata surinaa. Tämä on normaalia. Se johtuu 
sähkövarauksesta, jota käytetään muodostamaan näytöllä näkyvä kuva.

•	 Jos surina on kovaäänistä, olet ehkä asettanut televisioruudun kirkkauden liian korkeaan arvoon. 
Aseta kirkkaus alempaan arvoon.

•	 Surinaa voi esiintyä myös silloin, jos plasmatelevision takaosa on liian lähellä seinää tai muuta kovaa 
pintaa. Voit kokeilla myös kaapeleiden paikan muuttamista.

•	 Seinätelineen virheellinen asennus saattaa aiheuttaa ylimääräistä ääntä.

Jäännöskuvat (kuvan palaminen). •	 Kuvaruudun palamisen välttämiseksi tämä laite on varustettu kuvaruudun palamista vähentävällä 
teknologialla. Pikselinsiirtoteknologian ansiosta voit säätää kuvan liikettä ylös- ja alaspäin (pystysuora 
viiva) tai sivulta toiselle (vaakasuora piste).
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Ongelmat Ratkaisut ja kuvaukset

Kaapeli- tai digisovittimen kaukosäädin ei 
käynnistä eikä sammuta televisiota eikä 
säädä äänenvoimakkuutta.

•	 Ohjelmoi kaapeli- tai digisovittimen kaukosäädin niin, että sillä voi hallita televisiota. Tarkista 
SAMSUNGin television koodi kaapeli- tai digisovittimen käyttöoppaasta.

Kuvaruudulle ilmestyy viesti “Tilaa ei tueta”. •	 Tarkista television tukemat näyttötarkkuudet ja säädä ulkoisen laitteen ulostulotarkkuus vastaavaksi. 
Löydät tarkkuusasetukset tämän käyttöoppaan sivulta 22.

Televisio tuoksuu muoville. •	 Tämä tuoksu on normaalia ja se poistuu ajan myötä.

Television Signaalitiedot eivät ole 
käytettävissä itsetestausvalikossa.

•	 Tämä toiminto on käytettävissä vain antenni-/RF-/koaksiaaliliitäntäisten digitaalisten kanavien kanssa 
(s. 20).

Televisio on kallellaan sivusuunnassa. •	 Irrota television jalusta ja asenna se uudelleen.

Jalustan asentaminen on hankalaa. •	 Varmista, että televisio on asetettu tasaiselle alustalle. Sinun täytyy käyttää magneettista 
ruuvimeisseliä, jos et saa ruuveja irti televisiosta.

Kanavavalikko näkyy harmaana. (Ei 
käytettävissä.)

•	 Kanava-valikko on käytettävissä vain, kun lähteeksi on valittu televisio.

Asetukset katoavat 30 minuutin jälkeen tai 
aina, kun televisio sammutetaan.

•	 Jos televisio on Myymälädemo-tilassa, sen ääni- ja kuva-asetukset palautetaan oletuksiin 
30 minuutin välein. Vaihda Myymälädemo-tila Kotikäyttö-tilaan Plug & Play (alkuasetukset) 
-toiminnossa. Paina SOURCE-painiketta ja valitse TV-tila. Siirry kohtaan MENU → Asetukset → 
Plug & Play (alkuasetukset) → ENTERE. (s. 7)

Ääni tai kuva katkeilee. •	 Tarkista kaapelien kytkennät ja kytke ne uudelleen. 
•	 Ääni tai kuva voi katkeilla, jos käytät liian jäykkiä tai paksuja kaapeleita. Varmista, että kaapelit ovat 

riittävän joustavia pitkäaikaiseen käyttöön. Jos olet asentanut laitteen seinälle, suosittelemme, että 
käytät sellaisia kaapeleita, joiden liittimet ovat 90 asteen kulmassa.

Näyttöä ympäröivän kehikon reunoilla voi 
läheltä katsottuna näkyä pieniä hiukkasia.

•	 Tämä kuuluu osana tuotteen rakenteeseen eikä ole valmistusvirhe.

PIP-valikko ei ole käytettävissä. •	 PIP-toiminto on käytettävissä vain, kun kuvan lähteenä on HDMI, PC tai komponentti (s. 20).

Kuvaruudulle ilmestyy viesti “Salattu 
signaali” tai “Heikko signaali / Ei signaalia”.

•	 Jos käytät CAM-korttia (CI/CI+), tarkista, että se on asennettu CI-korttipaikkaan.
•	 Jos ongelma jatkuu, ota CAM-kortti pois televisiosta ja aseta se takaisin sille varattuun paikkaan.

Sammutit television 45 minuuttia sitten ja 
nyt se käynnistyi uudelleen.

•	 Tämä on normaalia. Televisio käyttää OTA-toimintoa (Over The Air) päivittäessään katselun aikana 
ladattua laiteohjelmistoa.

Kuva- tai ääniongelmia esiintyy ajoittain. •	 Tarkista ja vaihda signaali/kuvalähde.

Joidenkin huonekalujen päällysteet ja 
jalustan kumiset pehmusteet saattavat 
reagoida toisiinsa.

•	 Voit estää tämän käyttämällä huopapehmusteita niillä television pinnoilla, jotka ovat suorassa 
kontaktissa kyseisen huonekalun kanssa.

✎✎ Osa edellä esitetyistä kuvista ja toiminnoista liittyy vain tiettyihin malleihin.
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Käyttö- ja säilytysympäristö
Käyttölämpötila
Käyttötilan ilmankosteus
Säilytyslämpötila
Säilytystilan ilmankosteus

10–40 °C (50–104 °F)
10–80 %, tiivistymätön
-20–45 °C (-4–113 °F)
5–95 %, tiivistymätön

Televisiojärjestelmä Analoginen: B/G, D/K, L, I (maavalinnoista riippuen)
Digitaalinen: DVB-T/DVB-C

Väri-/kuvajärjestelmä Analoginen: PAL, SECAM, NTSC-4.43, NTSC-3.58, PAL60
Digitaalinen: MPEG-2 MP@ML, MPEG-4, H.264/AVC MP@L3, MP@L4.0, HP@L4.0

HDMI IN 1–2 Video: 1080 24p, 1080p, 1080i, 720p, 576p, 576i, 480p, 480i
Ääni: 2-kanavainen lineaarinen PCM 32/44.1/48 kHz, 16/20/24 bittiä.

Analoginen äänituloliitäntä (vain HDMI IN1)
PC-tulo (vain HDMI IN1)

Käännettävä jalusta (Vasen / oikea) -20˚ ~ 20˚

Mallin nimi PS42C435 PS50C435

Kuvaruudun koko 42 tuumaa 50 tuumaa

Ääni
(Lähtö) 10 W x 2

Mitat (lxsxk)
Runko
Jalustan kanssa

1031 x 631 x 69,5 mm
1031 x 694 x 284 mm

1202,5 x 720,5 x 69,5 mm
1202,5 x 787 x 284 mm

Paino
Ilman jalustaa
Jalustan kanssa

20,0 kg
22,3 kg

25,2 kg
27,5 kg

Paneelin tarkkuus 1024 x 768 / 60 Hz 1360 x 768 / 60 Hz

✎✎ Ulkoasua ja teknisiä tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta.

✎✎ Saat lisätietoja virtalähteestä ja virrankulutuksesta laitteeseen kiinnitetystä tarrasta.

[PC430]BN68-02692C-00L05.indb   38 2010-03-11   오후 5:46:43



39Suomi

05
M

uut tiedot

¦¦ Lisenssi

Valmistettu Dolby Laboratories -yhtiön lisenssillä. Dolby ja kaksois-D-symboli ovat Dolby 
Laboratories -yhtiön tavaramerkkejä.

Manufactured under licence under U.S. Patent #’s: 5,451,942; 5,956,674; 5,974,380; 5,978,762; 
6,487,535 & other U.S. and worldwide patents issued & pending. DTS and the Symbol are 
registered trademarks. & DTS 2.0+ Digital Out and the DTS logos are trademarks of DTS, Inc. 
Product Includes software. © DTS, Inc. All Rights Reserved.

DivX Certified to play DivX video up to HD 1080p, including premium content.

ABOUT DIVX VIDEO: DivX® is a digital video format created by DivX,Inc. This is an official DivX Certified device that plays DivX video. Visit www.divx.
com for more information and software tools to convert your files into DivX video.
ABOUT DIVX VIDEO-ON-DEMAND: This DivX Certified® device must be registered in order to play DivX Video-on-Demand (VOD) content. 
To generate the registration code, locate the DivX VOD section in the device setup menu.
Go to vod.divx.com with this code to complete the registration process and learn more about DivX VOD. Pat. 7,295,673; 7,460,688; 7,519,274

Tuotteen turvallinen hävittäminen (elektroniikka ja sähkölaitteet)
Oheinen merkintä tuotteessa, lisävarusteissa tai käyttöohjeessa merkitsee, että tuotetta tai lisävarusteina toimitettavia sähkölaitteita 
(esim. laturia, kuulokkeita tai USB kaapelia) ei saa hävittää kotitalousjätteen mukana niiden käyttöiän päätyttyä. Virheellisestä 
jätteenkäsittelystä ympäristölle ja terveydelle aiheutuvien haittojen välttämiseksi tuote ja lisävarusteet on eroteltava muusta jätteestä 
ja kierrätettävä kestävän kehityksen mukaista uusiokäyttöä varten. Kotikäyttäjät saavat lisätietoja tuotteen ja lisävarusteiden 
turvallisesta kierrätyksestä ottamalla yhteyttä tuotteen myyneeseen jälleenmyyjään tai paikalliseen ympäristöviranomaiseen. 
Yrityskäyttäjien tulee ottaa yhteyttä tavarantoimittajaan ja selvittää hankintasopimuksen ehdot. Tuotetta tai sen lisävarusteita ei saa 
hävittää muun kaupallisen jätteen seassa.

Tuotteen paristojen oikea hävittäminen
(Koskee Euroopan Unionia ja muita Euroopan maita, joissa on erillinen paristojen palautusjärjestelmä.)
Pariston, käyttöoppaan tai pakkauksen tämä merkintä tarkoittaa, että tämän tuotteen sisältämiä paristoja ei saa hävittää muun 
kotitalousjätteen seassa, kun niiden käyttöikä on päättynyt. Kemiallinen symboli Hg, Cd tai Pb ilmaisee, että paristo sisältää 
elohopeaa, kadmiumia tai lyijyä ylin EU: n direktiivien 2006/66 viiterajojen. Jos paristoja ei hävitetä oikein, nämä aineet voivat 
vahingoittaa ihmisten terveyttä tai ympäristöä. Suojaa luonnonvaroja ja edistä materiaalien uusiokäyttöä - erottele paristot muusta 
jätteestä ja toimita ne kierrätettäväksi paikalliseen maksuttomaan paristojen palautusjärjestelmään.

Asennusalueen turvaaminen

Pidä laitteen ja muiden kohteiden (esim. seinien) väli riittävänä, jotta ilma pääsee kiertämään.
Jos et toimi näin, laitteen sisäinen lämpötila voi nousta liian korkeaksi ja seurauksena saattaa olla tulipalo tai laitevaurio.

✎✎ Jos käytät jalustaa tai seinätelinettä, käytä vain Samsung Electronicsin toimittamia osia.
xx Jos käytät jonkin muun valmistajan toimittamia osia, laitteen kanssa voi esiintyä ongelmia tai se saattaa pudota ja aiheuttaa vammoja.

✎✎ Laitteen ulkonäkö voi vaihdella.

Asennus jalustan kanssa. Asennus seinätelineen kanssa.

10 cm

10 cm10 cm 10 cm

10 cm

10 cm

10 cm
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Muut tiedot

A	
Äänenv.	 5
Ajastin	 18
Ajoitetun näkymän käyttäminen	 11
Antenni	 12
Anynet+	 29
Asennusalue	 39
Aut. voimak.	 17

B	
Balanssi V/O	 16

D	
Diashow	 27
DIGITAL AUDIO OUT	 9, 29
DivX® VOD	 28
Dynaaminen	 14
Dynaaminen kontrasti	 15

E	
Ekotunnistin	 14
Elokuvatila	 16
Energiansäästö	 14
EPG  
(Electronic Programme Guide)	 11

H	
HDMI	 8, 29
Hienosäätö	 14

I	
Ihonsävy	 15
Itsediagnoosi	 20

K	
Käännä	 28
Kanavanäkymän käyttäminen	 11
Kanavavalikko	 12
Kanavien hallinta	 11
Kanavien muokkaaminen 	 13
Kaukosäädin	 6
Kello	 18
Kieli	 19

Kiinnitysteline 	 33
Kirkkaus	 14
Komponentti	 8
Kotiteatteri	 9, 29
Kuvakoko	 15, 28
Kytkeminen äänilaitteeseen	 9
Kytkeminen tietokoneeseen 	 22

L	
Lähdeluettelo	 10
Lämmin 	 15
Liikkuminen valikoissa	 10
Lisenssi	 39
Lukko	 13

M	
Media Play	 23
Melodia	 20
Musiikki	 26
Mustan sävy	 15

N	
Nimen muokkaus	 10
Nimi	 27
Nyt ja seuraavaksi -opas	 11

O	
Ohjelm. päivitys	 21
Omat kanavat	 12
Optimaalinen tarkkuus	 22

P	
Paristot	 6
Perusnäkymä	 27
PIP (Kuva kuvassa) 	 20
Plug & Play	 7

S	
Seinäteline	 33
Signaalitiedot	 20
Suosikkikanavien käyttäminen	 12
Symboli	 3

T
Taajuus	 13
Taajuuskorjain	 16
Tallennus	 30
Taustamusiikki	 28
Tekniset tiedot	 38
Tekstitys	 19
Terävyys	 14
Toistotila	 28
TV-kaiutin	 17
Työkalut	 3

U	
Ulkoinen kaiutin	 17
Uniajastin	 18
USB-muisti	 21, 23

V	
Vahvista	 16
Vaihda PIN	 19
Vain RGB -tila	 15
Val.kaikki	 13
Valikon läpinäk.	 20
Valitse kaiutin	 17
Valkotasapaino 	 15
Valmiustila	 5
Valokuvat	 27
Värisävy	 15
Vastaanotin	 31
Vianmääritys	 35
Videoformaatit	 25
Videonauhuri	 8
Videot	 25
Virtavalo	 5
Virtual Surround	 16
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